

SPZOZ-ZP/1D/2021

Kępno, dnia 20.10.2021r.

Otrzymują:  
- **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**  
[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_kepno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno)

**Dotyczy:**

**postępowania przetargowego pn. „Dostawa IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/1D/2021.**

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**Pytanie nr 1** (MEDGAL)

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 1-42** wymaga wyceny samej płytki czy płytki w komplecie z wkrętami? Pytanie wynika z faktu iż opisaną jednostką miary jest sztuka a wkręty występują w **poz. 44-56**? **Odpowiedź: Przy wycenie należy brać pod uwagę cenę płytki wraz z opisaną ilością wkrętów. Wkręty opisane w poz. 44-56 opisują szacowane zużycie w trakcie trwania umowy.**
2. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej od 4 do 7 otworów zamiast od 2 do 7? **Odpowiedź: TAK**
3. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania płytki uniwersalnej do lewej i prawej kończyny? **Odpowiedź: TAK**
4. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 25** dopuści możliwość zaoferowania płytki z możliwością wprowadzenia w szyjkę kości udowej minimum 3 wkrętów blokowanych lub kaniulowanych zamiast teleskopowych? **Odpowiedź: NIE, implant do złamań bliższego końca kości udowej (w tym szyjki kości udowej) z wkrętami kaniulowanymi lub blokowanymi wprowadzanymi w szyjkę kości udowej opisany jest w pozycji 26 pakietu nr 4.**
5. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 53** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych o długości od 12 mm zamiast od 8-10 mm? **Odpowiedź: TAK**
6. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 54** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych o długości od 20 mm do 120 mm zamiast od 8-10 mm do 90 mm? **Odpowiedź: TAK**
7. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 59** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych o długości od 16 mm do 72 mm? **Odpowiedź: TAK**
8. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 60** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych o długości od 20 mm zamiast od 10 mm? **Odpowiedź: TAK**
9. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 61** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych o długości od 30 mm zamiast od 10 mm? **Odpowiedź: TAK**
10. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 1-16 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty? **Odpowiedź: TAK – Zamawiający wydzielili pozycje 1-16 do NOWEGO oddzielnego pakietu, któremu nadaje nr 7. Ponadto Zamawiający informuje, iż oferta złożona przez Oferenta nie musi obejmować całego „pozostałego” pakietu nr 6, a jedynie jego część, a nawet pojedyncze pozycje, które zostaną porównane i ocenione indywidualnie.**

11. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 1-11** dopuści możliwość zaoferowania drutów o długości 210 mm zamiast 230 mm? **Odpowiedź: TAK**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**  
**/-/ Beata Andrzejewska**